



INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
ORDEN DE COMPRA



No. CC-161-2015

PROVEEDOR	<u>PAPELERIA HONDURAS</u>	FECHA	<u>03-02-2015</u>	REQUISICIÓN No.	<u>15</u>
DIRECCIÓN	<u>SERVICIOS GENERALES</u>				
CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL	
80	C/U	GALONES DE CLORO MAGIA BLANCA	52.25	4,180.00	*
80	"	GALONES DESINFECTANTE AMBIENTAL AZISTIN	65.95	5,276.00	
12	"	CEPILLOS PARA LAVAR SANITARIOS PLASTICOS	13.75	165.00	
48	"	ESCOBAS GRANDES PLASTICAS	28.00	1,344.00	
80	"	PASTES VERDES 3M	9.45	756.00	
100	"	YARDAS DE FRANELA	31.50	3,150.00	
4	"	BOMBAS PARA DESTAPAR SANITARIOS	25.75	103.00	
45	"	BOTES DE AMBIENTAL GRANDES	48.00	2,160.00	
12	"	RECOGEDORES PARA BASURA	31.20	374.40	
6	"	CEPILLOS PARA LAVAR PILA	13.75	82.50	
		SUB-TOTAL.		17,590.90	
		15% 542 13,410.90		2,011.64	

OBSERVACIONES:

PARA UTILIZARSE POR EL PERSONAL DE ASE, PARA LOS MESES DE FEBRERO, MARZO Y ABRIL DEL 2015.

TOTAL LPS.

19,602.54

Jefe Departamento Administrativo Proveedor General	Presupuesto	Auditoría	Dirección Ejecutiva/Subdirección Ejecutiva
---	-------------	-----------	--



INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
ORDEN DE COMPRA



No. CC-161-2015

PROVEEDOR <u>DISPROA</u>		FECHA <u>03-02-2015</u>		REQUISICIÓN No. <u>15</u>	
DIRECCIÓN <u>SERVICIOS GENERALES</u>					
CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO		TOTAL
80	C/U	BOLSAS DE ASE GRANDES BLANCO	63.00		5,040.00
12	"	PARES DE GUANTES "L"	22.00		264.00
50	"	MECHAS TRAPEADOR # 16	28.00		1,400.00
500	"	PASTILLAS AMBIENTAL PARA SANITARIOS **UL**	6.50		3,250.00
SUB-TOTAL.					9,954.00
15% IMP.					1,493.10
OBSERVACIONES:					
TOTAL LPS.					11,447.10

Jefe Departamento Administrativo Proveedor General	Presupuesto	Auditoria	Dirección Ejecutiva/Subdirección Ejecutiva
---	-------------	-----------	--



INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
ORDEN DE COMPRA



No. CC-161-2015

PROVEEDOR	SUPROS	FECHA	03-02-2015	REQUISICIÓN No.	1
DIRECCIÓN	SERVICIOS GENERALES				
CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL	
5	C/U	CANAS DE JABON EN BARRA	234.00	1,170.00	
50	"	BOTES DE AJAX	29.75	1,487.50	
90	"	BOLSAS DE MIBURA (50 BOLSAS C/ROLLO)	33.00	2,970.00	
25	"	PAQUETES BOLSAS DE BASURA GRANDES (JARDIN)	24.00	600.00	
10	"	PLIEGOS DE LIJA DE AGUA	8.75	87.50	
		***UL**			
		SUB-TOTAL.		6,315.00	
		15% IMP.		947.25	

OBSERVACIONES:

TOTAL LPS.

PARA UTILIZARSE POR EL PERSONAL DE ASEO; PARA LOS MESES DE FEBRERO, MARZO Y ABRIL DEL 2015.

7,262.25

Jefe Departamento Administrativo Proveedor General	Presupuesto	Auditoría	Dirección Ejecutiva/Subdirección Ejecutiva
---	-------------	-----------	--